Drept aceea, raciind aceasta intiimpinare inaintea noastra, acea doamna 
Elena, cu privire la aceastii intiimpinare a cerut cu staruinta in fata noastra cele de 
fata, pe care noi i-am dat-o, dupa cum cere dreptul comun. 

Oat in satul Myxe, la sorocul susscris, in anul Domnului o mie trei sute 
optzeci ~i ~ase. 

<Pe verso, insemnare de aceea~i mdna:> <Scrisoare> de intampinare pentru 
Petru de Haay, impotriva lui Mihail, <zis> Maior de Bor~. cu privire la ranirea sa. 
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24. 

Arh. Nat. Magh., DL 7203. 
Orig., hartie (doc. restaurat), nu se vad unne de pecete. 

1 IO aprilie 1386. 
2 3 aprilie 1386. 

1386 aprilie 11, Buda 

Maria, dei gracia regina Hungarie, Dalmacie, Croacie, etcetera, fidelibus suis 
capitulo ecclesie Albensi Transsiluano, salutem et graciam. 

Dicunt nobis Stephanus et Johannes, filii Nicolai de Zenthkyral quod nos, 
mediantibus aliis litteris nostris vigorosis quandam possessionem Toty vocatam, in 
cornitatu de Hwnyad habitam, ac quecunque iura possessionaria1 condam2 Emerici3 de 
eadem Toty, qui absque heredum solacio ab hac luce decessit4 et sic eadem possessio 
Toty ac alia iura possessionaria eiusdem ad manus nostras regias fuissent5 ut6 dicitur6

, 

devolutas, ipsis nove donacionis nostre titulo, perpetuo contulissemus, in cuius dominiwn 
legitime vellent introire, si contradiccio cuiuspiam eis non obviaret in hac parte. 

Super quo fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo presente Johannes de Bakay vel 
Ladislaus, filius Johannis de eadem aut Johannes, filius Mychaelis, aliis absentibus, 
homo noster, ad faciem predicte possessionis Toty ac aliorum iuris possessionariis 
prefati condam Emerici7 ubique habitis, vicinis et commetaneis suis universis inibi 
legitime convocatis et presentibus accedendo, introducat eosdem Stephanum et 
Johannem, filios Nicolai in dominium eorundem, statuatque eadem8 ipsis Stephano 
et Johanni, nove donacionis nostre titulo perpetuo possidendam si non fuerit 
contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, citet ipsos contra annotatum 
Stephanum, filium Nicolai in nostram presenciam, ad terminum competentem, 
r:icinnt>m contradiccionis eorum reddituros. Et post hec omnium premissorum 
seriem, ut fuerit expediens, nobis fideliter rescribatis. 

Datum Bude, feria quarta proxima post dominicam Judica, anno domini 
M° CCCm0 LXXXm0 sexto. 

<Pe verso, de aceea~i manii:> Fidelibus suis capitulo ecclesie Albensis 
Transsiluane pro Stephano et Johanne, filiis Nicolai de Zenthkyral, statutoria.